Reitoria: Avenida Getúlio Vargas, 850. Jacarezinho-PR. CEP 86400-000. Fone: (43) 3511-3200
Campus Luiz Meneghel: BR 369, Km 54. Bandeirantes-PR. CEP 86360-000. Fone: (43) 3542-8044

EDITAL 007/2022 CLM/UENP

PROJETO DE EXTENSÃO

“Decisão Sustentável e Avançada em Tecnologia de Aplicação”

A Universidade Estadual do Norte do Paraná por meio da

coordenação geral do projeto de extensão tecnológica

(SECAPEE: N° 5911) “Decisão Sustentável e

Avançada em Tecnologia de Aplicação” e de Parceria

entre a UENP e Empresa JUMA-AGRO INDUSTRIA E

COMÉRCIO LTDA torna pública o edital de

convocação de suplente.

CONSIDERANDO a desistência da vaga de bolsista;

CONSIDERANDO, a existência de candidatos classificados na condição de suplentes,

conforme EDITAL 006/ 2022 PROEC/CLM/UENP Seleção Bolsista Graduando DESATA;

R E S O L V E,

1 - Convocar o candidato Matheus Castanho de Lima Silva

2- O candidato deverá se apresentar ao Núcleo de Investigação em Tecnologia de Aplicação e

Máquinas Agrícolas – NITEC, Campus Luiz Meneghel, Bandeirantes/PR no dia 17/03/2022

às 14hs.

____________________________________

Prof. Dr. Rone Batista de Oliveira

                   Coordenador do Projeto

                Assinado no original

Jacarezinho, 16 de março de 2022.